ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
( П о с т а н о в л е н и е  П р а в и т е л ь с т в а  К а м ч а т с к о г о  к р а я  2 0 . 1 1 . 2 0 1 4  № 4 8 6 п )

683040, г. Петропавловск-Камчатский, пл. Ленина, д. 1,
Тел.: (8-415-2) 42-33-36, FAX: (8-415-2) 42-33-38 эл.почта: GladkovaTN@kamgov.ru

г. Петропавловск-Камчатский
Конференц-зал Правительства Камчатского края

03 мая 2017 г. № 4

Присутствовали:

Унтилова
Ирина Леонидовна Первый вице-губернатор Камчатского края

Пригорнев
Владимир Борисович

заместитель председателя Комиссии, Заместитель
председателя Правительства Камчатского края

Денисюк
Ольга Ивановна

директор КГАУ СЗ "Камчатский центр
социальной помощи семье и детям"

Койрович
Инесса Эриковна

Министр социального развития и
Камчатского края

труда

Ленчик
Максим Валентинович

заместитель начальника управления -  начальник
отдела № 3 Управления по контролю за оборотом
наркотиков УМВД России по Камчатскому краю

Ниценко
Наталья Борисовна

руководитель Агентства по занятости населения и
миграционной политике Камчатского края

Попов
Алексей Евгеньевич

Потапов
Александр Владимирович

Прозорова
Елена Викторовна

руководитель отдела процессуального контроля
СУ СК Российской Федерации по Камчатскому
краю

заместитель начальника полиции по охране
общественного порядка УМВД России по
Камчатскому краю

директор КЕБОУ «Камчатский центр психолого
педагогической реабилитации и коррекции»

Сивак
Виктория Ивановна

Министр образования и науки Камчатского края

mailto:GladkovaTN@kamgov.ru

Соколова
Г алина Викторовна

заместитель начальника отдела демографической
политики, защиты материнства и детства
Министерства социального развития и труда
Камчатского краю, секретарь заседания

Ткаченко
Татьяна Валентиновна

Председатель постоянного комитета
Законодательного Собрания Камчатского края по
социальной политике

постоянного комитета

Тюменцев
Виктор Леонидович

Уполномоченный по правам ребенка в
Камчатском крае

Черемисина
Людмила Николаевна

заместитель Министра спорта и молодежной
политики Камчатского края

1. Обращение Долгановой Светланы Сергеевны о допуске к деятельности с
участием несовершеннолетних.

Постановили:
1. Долганову Светлану Сергеевну, 02.01.1978 г.р., допустить к деятельности с
участием несовершеннолетних.

2. Обращение Чечекова Ильи Викторовича о допуске к деятельности с участием
несовершеннолетних.

Постановили:
2. Чечекова Илью Викторовича, 28.10.1977 г.р., допустить к деятельности с участием
несовершеннолетних.

3. Обращение Яковлевой Яны Петровны о допуске к деятельности с участием
несовершеннолетних.

Постановили:
3. Яковлевой Яне Петровне, 04.04.1978 г.р., отказать в рассмотрении заявления как
лицу, не относящ емуся к категории лиц, указанных пункте 2 Правил,
утвержденных П остановлением Правительства Российской Федерации от 5
августа 2015 г. №  796 (пп. «б» п. 9).

Секретарь

Заместитель председателя И.Л. Унтилова

Г.В. Соколова